ANNEX PERSONAL AVALUADOR

Llistat personal avaluador (10 persones max.) Criteris a avaluar
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Assistencial Dr. Pere Rebasa (cirurgia esofago-gastrica) CHV X X X prebasa@chv.cat
Assistencial Dra. Marta Piqueras (urologia) CHV X X X mpiqueras@chv.cat
Assistencial Dr.Sergi Bernal (urologia) CSdM X X X sbernal@csdm.cat
Assistencial Dr. Josep Bargall6 Berzosa CST X X X JBargallo@CST.CAT
Assistencial Dra. Vanessa Mir Moreu CST* X X X vmir@cst.cat
Assistencial Dr. Josep Camps (cirurgia i responsable bloc quirtrgic) CSA X X X jcamps@csa.cat
Assistencial Dr. Josep Maria Prats (urologia) CSMS X X X jprats@salutms.cat
Assistencial Dr. Pere Bresco (ginecoleg) CSA X X X PBresco@csa.cat
Manteniment Carme Carmona CST X CCarmonaG@CST.CAT
Manteniment Ramon Ortiz CHV X rortiz@chv.cat
Innovacid / Formacié Dr.Pere Clave CSdM X |pclave@csdm.cat
Innovacid / Formacié Marc Ribelles CHV X |mribelles@sas.chv.cat
CST incorporara a nivell intern la Sra. Clara Jiménez Basa per acompanyament de la valoracio assistencial dels professionals proposats ciimenezb@cst.cat
MARIA DOLORES Firmado digitalmente por MARIA g:l\?/ll?DACHINA rmado digitamente por DAVID
DOLORES VILRIALES ALABARCE - BARRACHINA CARICCHIO - DNI
VILRIALES ALABARCE - 1 38833281N (TcaT) CARICCHIO - NI 2 o 122307 o100

DNI 38833281N (TCAT) Fecha:2025.10.3112:16:35 +01'00' 53065726B (TCAT)


mailto:prebasa@chv.cat
mailto:mpiqueras@chv.cat
mailto:JBargallo@CST.CAT
mailto:vmir@cst.cat
mailto:jcamps@csa.cat
mailto:jprats@salutms.cat
mailto:PBresco@csa.cat
mailto:CCarmonaG@CST.CAT
mailto:rortiz@chv.cat
mailto:pclave@csdm.cat
mailto:mribelles@sas.chv.cat
mailto:cjimenezb@cst.cat

		2025-10-31T12:16:35+0100
	MARIA DOLORES VILRIALES ALABARCE - DNI 38833281N (TCAT)


		2025-10-31T12:23:07+0100
	DAVID BARRACHINA CARICCHIO - DNI 53065726B (TCAT)




